
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Dott.ssa. Fiorella PALUMBO tel.0922/495203, email: fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Riferimenti: nome e cognome, telefono, e-mail 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista                La graduatoria, pubblicata con provvedimento prot. n. 15662 del 11 ottobre 2021,      

                         valevole per l'anno scolastico 2021/2022 e relativa al progetto regionale 

                        “Valorizzazione della corresponsabilità educativa scuola-famiglia per l’inclusione e la          

                         disabilità” da realizzarsi presso le scuole dell’Ambito Territoriale di Agrigento; 

Vista             La richiesta di rettifica della Sig.ra Scibetta Gerlanda prot. n. 15727 del 13 ottobre             

                         2021; 

Considerato  Che, per mero errore materiale, è stato apposto alla Sig.ra Scibetta il nominativo     

                       Calogera anziché Gerlanda; 

 

Tanto premesso, 

DISPONE 

 

Art. 1) La rettifica, nella suindicata graduatoria, del nominativo della Sig.ra Scibetta Calogera con 

Scibetta Gerlanda. 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

Fiorella PALUMBO 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 Al      Sito web dell’Ambito Territoriale  

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2021-10-14T17:03:28+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2021-10-14T19:11:30+0200
	protocollo




